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COLEGIO PEDRO I

DESEMPENHO DA FASE x SELEGAO

CURSO DE ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DE HISTORIA 2023.2 - Fase: Exame Escrito

Prova Escrita Discursiva - PRO-REIT DE POS GRAD PES E EXT E CULTURA - Ampla Concorrencia

N° de Inscrigao

Nome do Candidato

| Nota

EEH.10.00019/23
EEH.10.00017/23
EEH.10.00004/23
EEH.10.00027/23
EEH.10.00014/23
EEH.10.00007/23
EEH.10.00016/23
EEH.10.00018/23
EEH.10.00026/23
EEH.10.00009/23
EEH.10.00010/23
EEH.10.00008/23
EEH.10.00022/23
EEH.10.00020/23
EEH.10.00013/23
EEH.10.00005/23
EEH.10.00021/23
EEH.10.00001/23
EEH.10.00028/23
EEH.10.00024/23
EEH.10.00002/23
EEH.10.00033/23
EEH.10.00023/23
EEH.10.00030/23
EEH.10.00029/23
EEH.10.00011/23
EEH.10.00015/23
EEH.10.00003/23
EEH.10.00031/23
EEH.10.00012/23
EEH.10.00032/23
EEH.10.00006/23
EEH.10.00025/23
EEH.10.00034/23

ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA

ANA CLARA PEREIRA MACEDO
ANTONIO GABRIEL DA SILVA RIBEIRO
BRUNA DA SILVA AMANCIO MARINHO
CAIO CESAR DO AMARAL

CAIO DIAS ALVES

CAMILA OLIVEIRA DA SILVA

CYRO MELIS DE SOUZA

DANIELA DA SILVA GOUVEA

DANILO LUIZ CARVALHO DE ARAUJO
EDUARDO RAMANAUSKAS RATIER THOMAZ
FRANCISCO PINTO DE AZEVEDO
GABRIELA CONCEICAO DE OLIVEIRA
GABRIELA DE FIGUEIREDO DIAS ALVES
GABRIEL FERREIRA FERNANDES
GABRIEL LECZNIESKI KANAAN
GIOVANA BERGAMO CARDOSO FARIAS
GIOVANNA DE ABREU ANTONACI
JESSICA MATOS DE OLIVEIRA

JOYCE JESUS DE ASSIS

KEMMELY DA SILVA BARBOSA
LARISSA DA SILVA OLIVEIRA

LUCAS FERNANDES FALSETT

LUIS FERNANDO DA SILVA LOPES
MARIANA DE AZEVEDO SANTANA GOMES
MATEUS GONCALVES GUSMAO

NILZA MARIA ARGOLO PINTO

PEDRO PAULO OLIVEIRA DE SOUZA RIBEIRO
PEDRO TEIXEIRA MONTEIRO
RAPHAELA PEREIRA WANDERLEY
RAYANE ARAUJO LOPES

TARIK FERNANDES BASILE

VICTOR FONTOURA

YURI LEAL DE AMORIM
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FALTA
7.00
8.70
7.30
7.00
7.00

FALTA
3.10
8.40
1.60
8.00
7.00
4.60
7.50

FALTA

FALTA

FALTA
7.00
8.40
7.00

FALTA
8.20
7.40
8.80
9.00

FALTA
3.40
8.20
7.00
8.90
8.30
7.50
7.40
7.00
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N° de Inscrigdo | Nome do Candidato | Nota

EEH.10.B.00001/23 MARIA VICTORIA DE MORAES LIZARDO 7.00
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